

# HELIANTECH ApS

Ålykkevej 2  
8961 Allingåbro

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2018**

---

**John Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Pengestrøm .....	9
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HELIANTECH ApS

Ålykkevej 2

8961 Allingåbro

Telefonnummer: 86481860

e-mailadresse: steffensen2@primanet.dk

CVR-nr: 33509987

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Djursland

Hovedgaden 82

8961 Allingåbro

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabet har ikke aktiviteter haft i indværende år.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på 0 kr og selskabets balance pr 31. december udviser en balancesum på kr 0 og en egenkapital på kr - 276.023. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stelling

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	-4.049
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-4.049</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-4.049</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-4.049</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-4.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-4.049
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-4.049</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000	51.000
Overført resultat .....		-327.023	-327.023
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-276.023</b>	<b>-276.023</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		200.000	200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		76.023	76.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.023</b>	<b>76.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>276.023</b>	<b>276.023</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



# Pengestrøm

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat .....	0	4.049
Reguleringer		
Ændring i driftskapital		
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i> .....	<i>0</i>	
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i> .....	<i>0</i>	
<b>Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet</b> .....	<b>0</b>	
<b>Ændring i likvider</b> .....	<b>0</b>	
Likvide beholdninger (primo) .....		299
<b>Likvider ultimo</b> .....	<b>0</b>	
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo) .....		0

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat er efter forventning. Selskabet fortsættes i årene fremefter